理论输出力最大1.5倍
外形尺寸与现有的
CQ2系列相同
采用多边形活塞，
理论输出力提高了1个等级
即使降低气缸供给压力，也能实现相同的理论输出力
助力压缩空气管路的低压化
供给压力降低0.17MPa

CQE 系列
CAT.CS20-309A
型号表示方法……………………………………………… P.2
规格………………………………………………………… P.3
外形尺寸图………………………………………………… P.4
磁性开关的安装…………………………………………… P.5
产品单独注意事项………………………………………… P.6
安全注意事项………………………………………………封底
由于是多边形活塞，
正常动作时活塞杆不旋转
可安装小型磁性开关
更换密封圈时的工时减少
无需专用工具
实现低压化
可通过钟表螺丝刀等拆卸止动环
无触点磁性开关
D-M9□型
即使降低气缸供给压力，也能实现相同的理论输出力
应用示例 夹紧和压入
端盖
活塞
缸筒止动环
理论输出力
 CQE 系列 现有CQ2 系列
使用压力 使用压力
157N 尺寸20：0.33MPa ø20：0.5MPa
402N 尺寸32：0.33MPa ø32：0.5MPa
CQE 尺寸20
理论推力：157N
供给压力
0.33MPa
薄型气缸／高输出型 CQE 系列
目 录
CQE 尺寸32
理论推力：402N
1
型号表示方法
薄型气缸／高输出力型
尺寸：20、32
CQE 系列
带磁性开关
（内置磁环）
高输出力型
通孔 ·两端螺孔共通（标准）
尺寸
20 相当于ø25受压面积
32 相当于ø40受压面积 主体可选项
无记号 标准（杆端内螺纹）
M 杆端外螺纹
磁性开关追加记号
无记号 带2个
S 带1个
n 带n个
磁性开关